
Gaismas skolas aktivitātes mācību gada izskaņā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 06.06.2023.

Pavasaris Gaismas pamatskolā piepildījis skolēnu dzīvi ar daudziem interesantiem pasākumiem. 9.maijā VEF Kultūras pilī notika

XXVII Integratīvās mākslas festivāls “Nāc līdzās”, kura dalībnieki esam jau no 2001.gada. Arī šogad mūsu uzstāšanās tika novērtēta

ar ZELTA LAUREĀTA nosaukuma iegūšanu. 23.maijā Rīgā NVO “DACE” rīkotajā labdarības pasākumā bērniem ar īpašām vajadzībām

koncertā dziedās arī Gaismas skolas skolēni. Priekšnesumus sagatavoja mūzikas skolotāja Elga Blūzmane.

Esam aktīvi dalībnieki daudzās lietišķās mākslas izstādēs un konkursos pateicoties skolotājas Ārijas Vītoliņas ieguldītajam

milzīgajam darbam. Izstādes “Toņi un pustoņi” dalībnieku darbi ieguvuši tiesības piedalīties Dziesmu svētku izstādē Kultūras pilī

“Ziemeļblāzma.”

Bet 17.maijs bija īpaša diena visiem Gaismas pamatskolas skolēniem. Kopā ar pedagogiem tika īstenots brīnišķīgs pasākums –

mācību ekskursija uz Rundāles un Bauskas pilīm muzejiem. Šī ekskursija realizējās pateicoties programmai “Latvijas skolas soma.”

Skolēni guva priekšstatu par dažādos laikmetos būvētajām pilīm, ieraudzīja to atšķirību. Tas bija ļoti vērtīgi, jo skolēni realitātē

varēja pārliecināties par tām zināšanām, ko bija guvuši mācību stundās.

18.maijā skolas labākie sportisti no Cēsīs notikušās Latvijas Speciālās olimpiādes sacensībām pārveda 15 dažāda kaluma medaļas.

Skolēnus uz šo sasniegumu mērķtiecīgi virzījusi sporta skolotāja Indra Timofejeva, organizējot treniņus, veicinot skolēnu labu

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Regīna Grebežniece, Gaismas pamatskolas
skolotāja

Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/gaismas-skolas-aktivitates-macibu-gada-izskana

fizisko sagatavotību.

Tūlīt jau klāt būs vasaras brīvlaiks, kad gluži kā pieneņpūkas vējā mūsu skolēni dosies atpūtā, lai rudenī atkal atgrieztos savā skolā.

Mēs – Gaismas pamatskolas skolotāji – viņus gaidīsim, lai kopā vadītu atkal vienu jaunu mācību gadu. Lai jauka vasara visiem!

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224

	Gaismas skolas aktivitātes mācību gada izskaņā
	Saistītas tēmas

